1
ARP
难切削材料加工用圆弧头铣刀
追加8刃角刀片、追加难切削材料用PVD涂层材料MP9140
2020.5 B2
22
C
2

B
DC
SF
M
S
K
W
W
L8 WT
(kg)
最大切削深度
R
M
PX 图 刀片
A1 AZ
ARP6PR08008CA 68 ● 6   8   80 50 25.4 26 20 13 14.9 56 9.5 6.0 0.9 2.5 2.5 2.3° 1 RPoT1248
ARP6PR08009CA 68 ● 6   9   80 50 25.4 26 20 13 14.9 56 9.5 6.0 0.9 2.5 2.5 2.3° 1 RPoT1248
ARP6PR10009DA 88 ● 6   9 100 50 31.75 32 31.75 45 11.9 70 12.7 8.0 1.4 2.5 2.5 1.7° 2 RPoT1248
ARP6PR10011DA 88 ● 6 11 100 50 31.75 32 31.75 45 11.9 70 12.7 8.0 1.4 2.5 2.5 1.7° 2 RPoT1248
A1
A
P
M

B
DC
SF
M
S
K
W
W
L8 WT
(kg)
最大切削深度
R
M
PX 图 刀片
A1 AZ
ARP5P-040A05AR 29.9 ● 5   5   40 40 16 18   9 14.0 14.0 34   8.4 5.6 0.2 2.0 1.3 2.8° 1 RPoT1040
ARP6P-040A04AR 28 ● 6   4   40 40 16 18   9 13.4 13.9 34   8.4 5.6 0.2 2.0 1.1 2.7° 1 RPoT1248
ARP5P-050A06AR 39.9 ● 5   6   50 40 22 20 11 17.0 12.0 45 10.4 6.3 0.3 2.0 1.8 2.9° 1 RPoT1040
ARP5P-050A07AR 39.9 ● 5   7   50 40 22 20 11 17.0 12.0 45 10.4 6.3 0.3 2.0 1.8 2.9° 1 RPoT1040
ARP6P-050A05AR 38 ● 6   5   50 40 22 20 11 17.0 11.9 45 10.4 6.3 0.3 2.0 1.7 2.9° 1 RPoT1248
ARP6P-050A06AR 38 ● 6   6   50 40 22 20 11 17.0 11.9 45 10.4 6.3 0.3 2.0 1.7 2.9° 1 RPoT1248
ARP5P-063A07AR 52.9 ● 5   7   63 40 22 20 11 17.0 12.0 50 10.4 6.3 0.5 2.5 2.5 3.0° 1 RPoT1040
ARP5P-063A08AR 52.9 ● 5   8   63 40 22 20 11 17.0 12.0 50 10.4 6.3 0.5 2.5 2.5 3.0° 1 RPoT1040
ARP6P-063A06AR 51 ● 6   6   63 40 22 20 11 17.0 11.9 50 10.4 6.3 0.4 2.5 2.5 3.1° 1 RPoT1248
ARR6P-063A07AR 51 ● 6   7   63 40 22 20 11 17.0 11.9 50 10.4 6.3 0.4 2.5 2.5 3.1° 1 RPoT1248
ARP6P-080A08AR 68 ● 6   8   80 50 27 23 13 20.0 14.9 56 12.4 7.0 0.9 2.5 2.5 2.3° 1 RPoT1248
ARP6P-080A09AR 68 ● 6   9   80 50 27 23 13 20.0 14.9 56 12.4 7.0 0.9 2.5 2.5 2.3° 1 RPoT1248
ARP6P-100B09AR 88 ● 6   9 100 50 32 26 45 32.0 16.9 78 14.4 8.0 1.5 2.5 2.5 1.7° 2 RPoT1248
ARP6P-100B11AR 88 ● 6 11 100 50 32 26 45 32.0 16.9 78 14.4 8.0 1.5 2.5 2.5 1.7° 2 RPoT1248
8
ARP
不锈钢
M

RE
RE
图1
图2
(mm)带冷却孔
KAPR : R
GAMP : +4°  GAMF : -6°─ -7°
注1)　轴向最大切削深度APMX请参照刀片尺寸表P114。
型 号 DC 库存 RE 刃数 DCX LF LH DCON B2 WT
(kg)
最大切削深度
R
M
PX 图 刀片
A1 AZ
ARP5PR2503SA25M 15 ● 5 3 25 140   60 25 1.10° 0.4 1.0 0.40 1.8° 1 RPoT1040
ARP5PR2502SA25L 15 ● 5 2 25 180   80 25 0.80° 0.6 1.0 0.40 1.8° 1 RPoT1040
ARP5PR3204SA32M 22 ● 5 4 32 150   70 32 0.92° 0.8 1.0 0.65 1.9° 1 RPoT1040
ARP6PR3203SA32M 20 ● 6 3 32 150   70 32 0.51° 0.8 1.0 0.60 2.0° 1 RPoT1248
ARP5PR3203SA32L 22 ● 5 3 32 200 120 32 0.94° 1.0 1.0 0.65 1.9° 1 RPoT1040
ARP6PR3202SA32L 20 ● 6 2 32 200 120 32 0.52° 1.0 1.0 0.60 2.0° 1 RPoT1248
ARP6PR4004SA32M 28 ● 6 4 40 150   50 32 － 0.9 2.5 1.15 2.7° 2 RPoT1248
ARP6PR4003SA32L 28 ● 6 3 40 250   50 32 － 1.5 2.5 1.15 2.7° 2 RPoT1248
ARP6PR5005SA42M 38 ● 6 5 50 150   50 42 － 1.5 2.5 1.70 2.9° 2 RPoT1248
ARP6PR5004SA42L 38 ● 6 4 50 250   50 42 － 2.5 2.5 1.70 2.9° 2 RPoT1248
DCX = 最大切削直径
RE = 圆弧头半径R
DC = 切削直径
LF = 基准全长

DC
SF
M
S
OAL LF S10
C
R
K
S WT
(kg)
最大切削深度
R
M
PX 刀片
A1 AZ
ARP5PR2502AM1235 15 ● 5 2 25 12.5 23.5 57 35 19 M12 0.1 － 0.40 1.8° RPoT1040
ARP5PR2503AM1235 15 ● 5 3 25 12.5 23.5 57 35 19 M12 0.1 － 0.40 1.8° RPoT1040
ARP5PR3203AM1640 22 ● 5 3 32 17.0 28.5 63 40 24 M16 0.2 1.0 0.65 1.9° RPoT1040
ARP5PR3204AM1640 22 ● 5 4 32 17.0 28.5 63 40 24 M16 0.2 1.0 0.65 1.9° RPoT1040
ARP6PR3202AM1640 20 ● 6 2 32 17.0 28.5 63 40 24 M16 0.2 1.0 0.60 2.0° RPoT1248
ARP6PR3203AM1640 20 ● 6 3 32 17.0 28.5 63 40 24 M16 0.2 1.0 0.60 2.0° RPoT1248
ARP6PR4003AM1640 28 ● 6 3 40 17.0 28.5 63 40 24 M16 0.2 2.5 1.15 2.7° RPoT1248
ARP6PR4004AM1640 28 ● 6 4 40 17.0 28.5 63 40 24 M16 0.2 2.5 1.15 2.7° RPoT1248
铣刀刀体
刀片夹紧螺钉 刀片用扳手 防止烧熔剂
ARP5 TPS351B TIP10D MK1KS
ARP6 TPS4 TIP15D MK1KS

H
D
C
B
LF
DC
ON
MS
CRKS
D
C
O
N
W
S
SC16M08S100S ●   8.5 16 14.5 100 10 10 M8
SC16M08S200L ●   8.5 16 14.5 200 10 10 M8
SC20M10S120S ● 10.5 20 18.5 120 10 14 M10
SC20M10S220L ● 10.5 20 18.5 220 10 14 M10
SC25M12S125S ● 12.5 25 23.5 125 10 19 M12
SC25M12S245L ● 12.5 25 23.5 245 10 19 M12
SC32M16S140S ● 17.0 32 28.5 140 15 24 M16
SC32M16S280L ● 17.0 32 28.5 280 15 24 M16
硬质合金刀柄
SC16M08S100SW ●   8.5 16 14.5 100 10 10 M8
SC16M08S200LW ●   8.5 16 14.5 200 10 10 M8
SC20M10S120SW ● 10.5 20 18.5 120 10 14 M10
SC20M10S220LW ● 10.5 20 18.5 220 10 14 M10
SC25M12S125SW ● 12.5 25 23.5 125 10 19 M12
SC25M12S245LW ● 12.5 25 23.5 245 10 19 M12
SC32M16S140SW ● 17.0 32 28.5 140 15 24 M16
SC32M16S280LW ● 17.0 32 28.5 280 15 24 M16
(mm)
螺钉尺寸 安装扭矩规定值
(N • m) 扳手尺寸
M8 23 10

12
型 号 库存 DCB DCONWS LPR LB CRKS
D
C
O
N
W
S
CRKS
LPR
D
C
B
BT30
LB
SC16M08S10-BT30 ●   8.5 14.5 32 10 M8
SC20M10S10-BT30 ● 10.5 18.5 32 10 M10
SC25M12S10-BT30 ● 12.5 23.5 32 10 M12
SC32M16S10-BT30 ● 17.0 28.5 32 10 M16
(mm)BT30刀柄
型 号 库存 DCB DCONWS LPR LB CRKS
D
C
O
N
W
S
CRKS
LPR
D
C
B
BT40
LB
SC16M08S10-BT40 ●   8.5 14.5 37 10 M8
SC20M10S10-BT40 ● 10.5 18.5 37 10 M10
SC25M12S10-BT40 ● 12.5 23.5 37 10 M12
SC32M16S10-BT40 ● 17.0 28.5 37 10 M16
(mm)BT40刀柄
型 号 库存 DCB DCONWS LPR LB CRKS
D
C
O
N
W
S
CRKS
LPR
D
C
B
HSK63A
LB
D
C
O
N
M
S
 ø
63
SC16M08S22-HSK63A ●   8.5 14.5 48 22 M8
SC20M10S24-HSK63A ● 10.5 18.5 50 24 M10
SC25M12S27-HSK63A ● 12.5 23.5 53 27 M12
SC32M16S28-HSK63A ● 17.0 28.5 54 28 M16
(mm)
内附固定用冷却液管
HSK63A刀柄
● : 标准库存品

ARP5PR3203AM1640   3 ≤2.5 ≤1.0DCX
ARP5PR3204AM1640   4 ≤2.5 ≤1.0DCX
6
ARP6PR3202AM1640   2 ≤3.5 ≤1.0DCX
ARP6PR3203AM1640   3 ≤3.5 ≤1.0DCX
  40 6
ARP6PR4003AM1640   3 ≤3.5 ≤1.0DCX
ARP6PR4004AM1640   4 ≤3.5 ≤1.0DCX
安装方式 DCX RE 铣刀刀体
使用4刃角时
切削深度
ap
切削宽度
ae
带柄型
25 5 ARP5PR25 ≤1.5 ≤1.0DCX
32
5 ARP5PR32 ≤2.5 ≤1.0DCX
6 ARP6PR32 ≤3.5 ≤1.0DCX
40 6 ARP6PR40 ≤3.5 ≤1.0DCX
50 6 ARP6PR50 ≤3.5 ≤1.0DCX
推荐切削条件
切削深度
15
(mm)
安装方式 DCX RE 铣刀刀体
斜面加工 螺旋扩孔加工 钻削孔深 插铣加工
RMPX 最小加工直径
DH min.
最大加工直径
DH max.
最大
AZ AE1
无柄型
40
5 ARP5P-040A 2.8° 70 78 1.30 2.0
6 ARP6P-040A 2.7° 68 78 1.15 2.0
50
5 ARP5P-050A 2.9° 90 98 1.85 2.0
6 ARP6P-050A 2.9° 88 98 1.70 2.0
63
5 ARP5P-063A 3.0° 116 124 2.50 2.5
6 ARP6P-063A 3.1° 114 124 2.50 2.5
80 6 ARP6PR080 2.3° 148 158 2.50 2.5
100 6 ARP6PR100 1.7° 188 198 2.50 2.5
带柄型
25 5 ARP5PR25 1.8° 40 48 0.40 1.0
32
5 ARP5PR32 1.9° 54 62 0.65 1.0